
ZARZĄDZENIE NR 827/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Murowana 
Goślina 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 28g ust. 1 pkt 1, art. 26 ust. 1 i 3, art. 31 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.). art. 3051 
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie nr XXX/314/2013 z dnia 29 października 2013 roku w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony, 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na prawie własności nieruchomości, 
stanowiącej działkę nr 272/7, położonej w Trojanowie, gmina Murowana Goślina, obręb Trojanowo, arkusz 
mapy 1, dla której Sąd Rejonowy Poznań - Stare Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą 
PO1P/00218797/8, w związku z jej zajęciem w części przez sieć wodociągową o średnicy 110 mm, na rzecz 
AQUANET S.A. z siedzibą w Poznaniu, stosownie do podpisanego protokołu uzgodnień nr 3/2022 z dnia 
11.10.2022 r. 

§ 2. Z tytułu ustanowienia służebności, o której mowa w § 1, ustala się wynagrodzenie jednorazowe 
w wysokości 6 546,06 zł brutto (słownie: sześć tysięcy pięćset czterdzieści sześć złotych 06/100), w tym 
5 322,00 zł netto plus należny podatek VAT tj. 1 224,06 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FDCD7E4D-4911-4FE1-A27F-C6C6F0F1E900. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Ustanowienie służebności przesyłu na działce nr 272/7 położonej w Trojanowie jest konieczne, w celu 
uregulowania stanu prawnego nieruchomości, na której zlokalizowana jest sieć wodociągowa.

Id: FDCD7E4D-4911-4FE1-A27F-C6C6F0F1E900. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

